אשר אילוז 2. דן ברינדר ע"י ב"כ עוה"ד שני אליס 3. אורי לוי ע"י ב"כ עוה"ד מוטי רגב

### גזר דין- בעניינים של נאשמים 2 ו-3

#### כתב האישום והסדר הטיעון

הצדדים הגיעו להסדר טיעון אשר במסגרתו כתב האישום המקורי תוקן והנאשמים הודו והורשעו בעבירות שונות לפי פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג-1973 (להלן: "**פקודת הסמים**").

החלק הכללי בכתב האישום מתאר כי משטרת ישראל הפעילה את רוני מגן והשוטר שקד יוסף כשוטרים סמויים (להלן: "**הסוכנת**" ו- "**הסוכן**") לשם מיגור תופעת הסחר והפצת הסמים.

נאשם 2 ונאשם 3 הם בני דודים וביניהם לנאשם 1 קשרי חברות.

בהמשך, בשעה 18:30 הגיע נאשם 2 למקום המפגש ברכב פורד, פגש את הסוכנת ומכר לה 1.5002 גרם נטו של סם מסוג קטמין תמורת 750 ₪ ובכך הושלמה עסקה זו.

בגין כל אלו, הורשע נאשם 2 ב-2 עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") וכן ב-2 עבירות של סחר בסמים מסוכנים בצוותא חדא לפי סעיפים 13 + 19 לפקודת הסמים + סעיף 29(א) לחוק העונשין.

## **אישום 4 מתייחס לנאשם 3:**

**אישום 4** מתאר כי ביום 1.12.22, התכתב הנאשם 1 עם הסוכנת ותיאם עמה עסקת סחר נוספת וקבע כי מקום המפגש יהא ביתו של נאשם 3.

הנאשם הבין משמעותה של התחייבות זו והסכים לה.
4. פסילה מהחזקת או קבלת רישיון נהיגה למשך חמישה חודשים וזאת בתנאי שהנאשם לא יעבור על כל עבירה לפי פקודת הסמים, וזאת תוך 3 שנים מהיום.
5. קנס בסך 2,000 ₪ אשר ישולם עד יום 1.8.24, או 30 ימי מאסר תחתיו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

**ניתן היום, 'ל' אדר א' תשפ"ד, 10 מרץ 2024, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.**